
令和６年４月８日 

 

 保護者 様  

 

川口市立鳩ヶ谷中学校 

校長  佐久間 章匡 

 

【お詫びと訂正】ＳＮＳ講演会及び２・３学年・６組保護者会の開催について  

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

さて、１日入学の時に配付した令和６年３月２５日付通知文の開催日の曜日が間

違っていましたので、訂正させていただきます。連絡が遅くなり申し訳ございませ

ん。下記のとおりとなりますので、出欠席について、下記ＵＲＬもしくはＱＲコー

ドよりご回答ください。 

ご多用の折とは存じますが、ぜひともご出席くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年４月１６日（火）１３：５０から  

                （受付１３：３５から）  

 

２ 内 容  ⑴ＳＮＳ講演会（体育館）     13：50～14：50 

        ※１年生の保護者の方も参加できますので出欠をご入力ください。 

       ⑵全体会・学級懇談会（各教室）  15：00～15：50 

 ２年生 ３年生 ６組 

15：00～ 全体会(体育館) 学級懇談  
全体会(教室１) 

15：25～ 学級懇談  全体会(体育館) 

        ※詳細につきましては、各学年よりお知らせいたします。  

        ※６組は全学年で実施します。  

 

３ ＵＲＬ及びＱＲコード  

  ＵＲＬ https://forms.office.com/r/qZdXa1uqsH  ＱＲコード  

 

 

４ 備 考  ⑴自転車でご来校されます方は、プール門から校庭に入り、指定の

場所へ駐輪してください。  

⑵出欠席については、４月８日（月）から１２日（金）までにご回

答ください。  

       ⑶上履き及び下履き入れをご持参ください。  

       ⑷１年生の保護者会 (学級懇談会 )は、４月８日（月）入学式後に実

施します。  

https://forms.office.com/r/qZdXa1uqsH

